关于2018年临安区夏季人力资源交流会暨高校毕业生就业创业洽谈会通知

各用人单位：
     根据我区用工紧缺状况，应企业的要求，现拟组织高校毕业生大型招聘活动，为了本次招聘能取得较好的效果，现将有关事宜预通知如下：
    一、招聘地点：临安区人力资源市场（临安区九洲街599号锦南新城文体中心二楼）；

时间安排：2018年6月29日8:00--14:00

参加招聘会的企业广告牌自己准备（规格为：60cm*160cm的X展架）；
    四、报名登记办法：单位须上《杭州就业网》上报名，并发送《2018年临安区夏季人力资源高校毕业生综合招聘会需求信息登记表》到laldl2077@163.com邮箱。

联系人：陈莉  袁绮                      联系电话：63722077

                                     临安区就业管理服务处

                               临安区人才资源管理办公室

协办单位：临安招聘网
                                            2018年5月29日

关于2018年临安区夏季人力资源资源交流暨高校毕业生就业创业洽谈会通知
	单
位
情
况
	单位名称

	企业类型

	营业执照号

	机构代码证

	通信地址

	注册资金

	联 系 人

	电 话（办）

	手机

	传    真

	E-mail

	单

位

简

介
	填表要求：

对企业作一个简要介绍，字数控制在200字左右。

	人

力

需

求

情

况
	岗位
	专业
	人数
	性别
	学历
	年龄
	工资水平

	福利待遇
	1、

2、

3、

联系电话： 63722077                         临安区人力资源市场